ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

các văn bản của Ủy ban

Dân tộc

     Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh

  Thực hiện nội dung các văn bản của Ủy ban Dân tộc: Số  561/UBDT-

TCCB ngày 08/4/2024 về việc hướng dẫn công tác khen thưởng tại Đại hội đại

biểu các dân tộc thiểu số cấp tỉnh, cấp huyện lần thứ IV - năm 2024; số

549/UBDT-VPCTMTQG ngày 05/4/2024 về việc xin ý kiến góp ý Báo cáo

nghiên cứu khả thi điều chỉnh Chương trình MTQG phát triển KT - XH vùng

đồng bào DTTS&MN và số 552/UBDT-VPCTMTQG ngày 05/4/2024 về việc

báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT - XH vùng đồng

bào DTTS&MN (văn bản được gửi đến Ban Dân tộc tỉnh), lãnh đạo UBND

tỉnh có ý kiến sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan chủ động rà soát, triển khai thực hiện kịp thời các nội

dung đề nghị của Ủy ban Dân tộc tại các văn bản nêu trên; trực tiếp báo cáo Ủy

ban Dân tộc, UBND tỉnh kết quả góp ý Báo cáo nghiên cứu khả thi điều chỉnh

Chương trình MTQG phát triển KT - XH vùng đồng bào DTTS&MN; kết quả

thực hiện Chương trình MTQG phát triển KT - XH vùng đồng bào DTTS&MN

trên địa bàn tỉnh trước ngày 15/4/2024; đồng thời, rà soát, tổng hợp và tham

mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ủy ban Dân tộc;

- Các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

  Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn,

  Tư Nghĩa, Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXVHTín138.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-12T08:49:24+0700

		2024-04-12T10:49:59+0700

		2024-04-12T10:49:59+0700

		2024-04-12T10:49:59+0700

		2024-04-12T14:17:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!